
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

  

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

DECRETO di Aggiudicazione definitiva Collaudatore Progetto PON Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave”; titolo modulo: “Più tecnologia più apprendimento” Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-28; CUP  

H86J15001410007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione,  alla realizzazione di ambienti 

digitali.  

VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/5884 del 30/03/2016 , del MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -Direzione  Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali  per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Uff. IV - 

per la realizzazione del progetto denominato “Più tecnologia più apprendimento” Codice Progetto: 10.8.1.A3-

FESRPON-AB-2015-28; 

VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto n. 2 del 24/11/2015 con la quale è stato approvato il  progetto autorizzato e 

finanziato; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  20 del 11 febbraio 2016 di approvazione del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è stato inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  27 del 20 aprile 2016 di assunzione in bilancio del Progetto P07 

10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-28 “Più tecnologia più apprendimento; 

VISTO L’AVVISO INTERNO DI SELEZIONE RECLUTAMENTO ESPERTO PROGETTISTA/COLLAUDATORE 

PON-FESR per la realizzazione di ambienti digitali del 26/05/2016 prot. 2658/A10; 

VISTO il verbale/decreto di esame dell’unica candidatura pervenuta nei termini (prot. 2777/A10 del 06/06/2016); 

ACCERTATO che entro il termine previsto per la presentazione delle candidature è stata acquisita una sola domanda e 

che, avverso la graduatoria provvisoria con cui è stata valutata la predetta domanda, non sono pervenuti reclami; 

 

DECRETA 

 

In assegnazione definitiva l’incarico di collaudatore all’insegnante Proietto Stefania con punti  13. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. 

 

 

 

                          Il Dirigente Scolastico 

                          (Prof.ssa Elena Marullo) 

            Documento firmato digitalmente 

 




		2016-06-25T12:23:30+0200
	MRLLNE60T54G482P




